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Technologia DLP - najwspanialsze wrażenia 3D w kinie domowym

Stwórz najbardziej żywe i przekonujące  wrażenia 3D dostępne gdziekolwiek. W przeciwieństwie do

konkurencyjnych  technologii, DLP od Texas Instruments wykorzystuje miliony maleńkich  lusterek, aby

zmaksymalizować dostępną wiązkę światła i podwyższyć  kontrast, podczas gdy naturalna szybkość

całkowicie eliminuje zakłócenia  synchronizacji.

 

Dlaczego do 3D używać projektora?

Jak  powszechnie wiadomo, im większy obraz tym lepszy efekt 3D - aby  osiągnąć najlepsze wyniki

kluczowe jest wypełnienie pola całego pole  widzenia, bez konieczności siedzenia zbyt blisko ekranu.

Nawet ogromne  50" telewizory mogą stworzyć tylko okno do świata 3D, podczas gdy efekt  głębi i

emocje oferowane przez przez ogromny 150" ekran projekcyjny  pozwalają ci poczuć, że jesteś częścią

akcji!

 

Filmy 3D

Teraz, gdy  wszystkie najnowsze filmy 3D dostępne będą na Blu-ray 3D™ możesz cieszyć  się

oszałamiającymi, kinowymi wrażeniami 3D w domu, w fantastycznej  rozdzielczości 1080p High

Definition.

Sport 3D

Nie mogłeś  dostać biletów na wielki mecz? W310 przenosi wielkie widowiska do domu  jak nic do tej

pory. Każdego sezonu coraz więcej meczów jest nadawana w  3D, nigdy więc nie przegapisz wielkich

momentów w historii sportu i  możesz przeżywać je ponownie raz jeszcze, tak jakbyś tam był naprawdę.

Gry 3D

Weź na cel W312,  aby doświadczyć najwspanialszych wrażeń 3D w grach. Z nienagannym  czasem

reakcji możesz oddać idealny strzał gdy kule snajpera przelatują  ze świstem koło ciebie; oglądaj z oddali

płonące statki; rób uniki, gdy  zombie uzbrojeni w topory wychylają się z ekranu - możliwości są 

nieograniczone. Połącz to z kontrolerami ruchu, by maksymalnie zbliżyć  się do własnego wirtualnego

świata.

 

Wyjątkowa oszczędność czasu i pieniędzy



Długa żywotność lampy

Nowa technologia lamp, w którą wyposażono W312 wydłuża żywotność lampy do 10000 godzin w trybie

edukacyjnym.

Mobilność

Jest  lekki i posiada torbę , co sprawia, że może być zarówno zainstalowany,  jak i używany jako projektor

mobilny podczas podróży służbowych.
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